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SALZBURGER 1‘6
SPORTSCHUTZENVERBAND Q/

Sportleitung Bezirk Pinzgau

Oberschiitzenmeister Buchner Harald, 5700 Zell am See
Sportleiter Gewehr Schachner Georg. 5751 Maishofen

Bezirksmeisterschaften 2023
mit
Luftgewehr und Luftpistole

Schiebstand 1. Saalfeldner SSV
03.02 -04.02.2023

SchieBlettung: Buchner Harald
Aunswertung:

Harald Buchner
Gustav Aigner
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Bezirksmeisterschaften Pinzgau 2023
Saalfelden - 03. - 04. Februar 2023

Senioren |l

Schachner Georg
Matiasch Erwin
Marktl Norbert
Schreder Josef
Deutinger Konrad
Egger Toni
Jannach Willi

Offene Klasse

Fischer Gerald
Stefan Kendler
Scharler Margit
Kaufmann Michaela
Steinberger Andreas
Scharler Nina

Luftpistole aufgelegt

Hechenberger Peter
Troger Georg
Jannach Willi
Matiasch Erwin
Patscheider Burgi

Andexer Hannah
Brandstatter Peter

LUFTPISTOLE

1. Saalfeldner SSV

SV VHP Kaprun

K.k.p. Schitzenverein Mittersill

Ergebnisliste

Luftpistole

1.Saalfeldner SSV

SV VHP Kaprun

SV VHP Kaprun
1.Saalfeldner SSV
1.Saalfeldner SSV

K.k.p. Schitzenv. Mittersill
SV VHP Kaprun

1.Saalfeldner SSV

SG Saalbach

K.k.p. Schitzenv. Mittersill
SG Zell am See

SV VHP Kaprun

K.k.p. Schitzenv. Mittersill

offene Klasse

SG Zell am See
SG Zell am See
SV VHP Kaprun
SV VHP Kaprun
SG Zell am See

1.Saalfeldner SSV
SG Zell am See

Mannschaften

Gerald Fischer
Georg Schachner
Josef Schreder

Norbert Marktl
Andreas Steinberger
Erwin Matiasch

Egger Toni
Scharler Margit
Scharler-Egger Nina

83
90
77
83
86
84

90
91
78
86
79
77

94
87
89
89
92
77

89
83
84
87
86
74

91
86
86
81
75
75

90
87
87
89
78
75

86
87
87
78
77
81

93
88
81
87
78
83

93
91
90
86
87
80

80
77
87
84
82
89

88
85
91
79
84
81

95
94
93
93
79
79

338
337
335
332
331
328
D.N.S.

362
350
336
333
316
316

372
359
359
357
336

311
D.N.S

362
338
332

335
316
337

328
336
316

1.032

988

980
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Luftgewehr

Schwaiger Hermann
Machreich Josef
Exenberger Alois
Gruber Alfred
Aigner Gustav
Wenger Johann
Handl Johann
Scharmer Harald
Rainer Simon
Rainer Alois

Luftgewehr

Eder Helga
Schwaiger Rosemarie
Neureiter Hildegard
Pichler Anni

Handl Erna

Bauer Anna Maria
Spottl Marianne

Luftgewehr

Schachner Georg
Eder Peter
Kirchner Alfred
Brundlinger Karl
Bauer Michael

Luftgewehr

Kirchner Ulli

Trixl Johanna
Gruber Margarethe
Pletzer Christina

Ergebnisliste

Bezirksmeisterschaften Pinzgau 2023

Saalfelden - 03. - 04. Februar 2023

Senioren 3 - Einzel

1.Saalfeldner SSV
SG Maishofen
1.Saalfeldner SSV
SG Maishofen
1.Saalfeldner SSV
1.Saalfeldner SSV
1.Saalfeldner SSV
SG Zell am See
1.Saalfeldner SSV
1.Saalfeldner SSV

Senioren 3 - Einzel

SG Maishofen
1.Saalfeldner SSV
1.Saalfeldner SSV
SG Maishofen
1.Saalfeldner SSV
SG Maishofen
SG Maishofen

Senioren 2A

SG Maishofen

SG Maishofen

SG Zell am See
1.Saalfeldner SSV
1.Saalfeldner SSV

Senioren 2A

SG Zell am See
1.Saalfeldner SSV
SG Maishofen
1.Saalfeldner SSV

102,8
103,2
103,2
103,4
102,0
100,9
100,2

99,1

103,5
102,2
102,8
104,2
101,8

99,2

99,8

104,7
103,9
102,9
99,3
99,7

102,7
103,0

99,4
101,5

104,3
105,1
103,2
101,2
102,9

99,8
100,7

96,5

100,4
100,3
103,7
100,6
101,7
100,2

98,8

103,5
104,2
104,6
100,0

97,7

103,5
102,3
105,0
101,9

104,3
102,9
102,6
105,3
104,2
100,1
101,0

99,6

104,6
104,6
101,8
101,3
101,0
102,7
101,6

105,6
104,4
100,7
97,2
98,9

104,1
104,2
103,5
101,3

104,1
102,5
103,9
102,2
101,1
102,3
101,1

98,2

104,1
101,9
100,4
101,0
101,3
101,3

98,2

104,8
104,2
102,5
101,2

97,3

103,1
103,6
102,6
101,0

415,5
413,7
412,9
412,1
410,2
403,1
403,0
393,4
D.N.S.
D.N.S.

412,6
409,0
408,7
407,1
405,8
403,4
398,4

418,6
416,7
410,7
397,7
393,6

413,4
413,1
410,5
405,7
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Ergebnisliste

Bezirksmeisterschaften Pinzgau 2023
Saalfelden - 03. - 04. Februar 2023

Luftgewehr

1. Saalfeldner SSV |

SG Maishofen 1

1. Saalfeldner SSV Il

SG Maishofen 2

1. Saalfeldner SSV II

Mannschaften

Schwaiger Hermann
Aigner Gustav
Schwaiger Rosemarie

Machreich Sepp
Eder Helga
Pichler Anni

Neureiter Hildegard
Wenger Johann
Handl Johann

Gruber Fred
Bauer Anna-Marie
Spottl Marianne

Exenberger Alois

Handl Erna
Rainer Simon

Senioren 3

415,5
410,2
409,0

413,7
412,6
407,1

408,7
403,1
403,0

412,1
403,4
398,4

412,9
405,8
0,0

1.234,7

1.233,4

1.214,8

1.213,9

818,7
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Jugend |

Klammer Maximilian
Rieser Damien
Bleimschein Oscar
Gogele Martin
Steinberger Jonas
Brunner Samuel

Fischer Constantin

Manzl Andreas

Fichtner Lennie
Machreich-Danzer Pascal

Schernthanner Gregor
Wallner Leon

Wallner Dominik
Rainer Lucas
Mauch Alexander
Weinberger Tobias
Schosser Marcel
Schwaiger Felix
Steiner Andreas
Schwaiger Simon

Jugend Il

Salzmann Sebastian
Raffai Jo'zsef

Ergebnisliste

Bezirksmeisterschaften Pinzgau 2023
Saalfelden - 03. - 04. Februar 2023

Luftgewehr
K.k.p. Schitzenv. Mittersill 103,4
SG Zell am See 102,0
1.Saalfeldner SSV 98,7
1.Saalfeldner SSV 100,3
SG Zell am See 90,8
SG Zell am See 93,4
SG Zell am See 95,1
SG Zell am See 85,9
SG Zell am See 83,7
SG Maishofen 86,4
SG Maishofen 89,3
SG Maishofen 79,1
SG Maishofen 81,5
SG Maishofen 89,1
SG Zell am See 84,6
SG Zell am See 74,0
SG Zell am See 69,9

1.Saalfeldner SSV
SG Maishofen
1.Saalfeldner SSV

1.Saalfeldner SSV 80,6
Zell am See 75,3

103,6
98,3
99,2
92,2
96,4
93,0
86,7
95,8
95,7
91,6
85,2
91,2
87,6
78,3
82,7
88,0
72,6

72,5
61,1

207,0
200,3
197,9
192,5
187,2
186,4
181,8
181,7
179,4
178,0

1745
170,3

169,1
167,4
167,3
162,0
142,5
D.N.S.
D.N.S.
D.N.S.

153,1
136,4



Mannschaften

SG Zell am See |

SG Maishofen |

SG Zell am See I

SG Zell am See Il

1. Saalfeldner SSV |

SG Maishofen Il

Jugend 1

Rieser Damien
Steinberger Jonas
Fischer Constantin

Machreich-Danzer Pascal
Schernthanner Gregor

Wallner Leon

Brunner Samuel
Mauch Alexander
Weinberger Tobias

Manzl Andreas
Fichtner Lennie
Schosser Marcel

Gogele Martin
Bleimschein Oscar
Schweiger Simon

Wallner Dominik
Rainer Lucas
Steiner Andreas

200,30
187,20
181,80

178,00
174,50
170,30

186,40
167,30
162,00

181,70
179,40
142,50

192,50
179,90
0,00

169,10
167,40
0,00

569,30

522,80

515,70

503,60

372,40

336,50
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Offene Klasse

Rumpler Gernot
Schachner Christine
Schober Eva Maria
Weiss Florian

Probst Christian
Embacher Christian
Buchner Harald
Herzog Daniel

Biechl Ginther

Aufgelegt

Schachner Rosemarie
Herzog Marion

Hutter Manuela
Kirchner Ulrike
Schmiedl Sarah
Sonnberger Rosa
Voithofer Claudia

Aufgelegt

Klammer Maximilian
Kirchner Alfred
Exenberger Peter
Schachner Georg
Machreich Josef
Rauter Robert

Eder Peter

Gruber Herbert
Rumpler Helmut
Andexer Josef
Niederseer Christoph
Scharmer Harald

Ergebnisliste

Luftgewehr

K.k.p. Schitzenv. Mittersill
SG Maishofen
1.Saalfeldner SSV

SG Zell am See

SG Zell am See
1.Saalfeldner SSV

SV VHP Kaprun
1.Saalfeldner SSV

SV VHP Kaprun

Offene Klasse - Frauen

SG Maishofen
1.Saalfeldner SSV

SV VHPv Kaprun

SG Zell am See

K.k.p. Schitzenv. Mittersill
SG Maishofen

K.k.p. Schitzenv. Mittersill

Offene Klasse - Manner

K.k.p. Schutzenv. Mittersill
SG Zell am See
1.Saalfeldner SSV

SG Maishofen

SG Maishofen

K.k.p. Schiitzenv. Mittersill
SG Maishofen
1.Saalfeldner SSV

K.k.p. Schitzenv. Mittersill
1.Saalfeldner SSV

K.k.p. Schitzenv. Mittersill
SG Zell am See

Bezirksmeisterschaften Pinzgau 2023
Saalfelden - 03. - 04. Februar 2023

105,2
102,6
101,5
100,7
97,5
97,7
90,1
91,3
88,4

102,5
103,8
102,2
102,8
101,8

99,4

96,5

104,0
103,9
104,6
102,0
104,5
102,8
101,6
101,9

99,1
100,4

92,9

43,5

103,5
102,7
101,1
98,5
100,4
94,0
92,7
96,5
88,1

104,1
104,9
104,3
104,4
104,0

97,4

97,1

102,9
104,0
103,2
102,2
100,7
102,6
102,7
101,8

98,7
101,0

97,6

105,4
103,0
99,5
101,0
98,4
95,1
90,5
90,6
92,1

103,8
103,6
103,1
103,5

99,7

98,6
100,0

103,8
103,7
103,0
103,9
102,2
102,1
102,6
104,0
101,7

97,6

99,8

104,0
102,2
101,1
102,4
98,9
95,1
91,2
86,0
86,6

104,1
101,3
103,8
102,5
102,0
100,1

97,1

103,9
102,4
102,3
102,6
102,3
102,2
102,7

98,0
102,0
100,7

99,2

418,1
410,5
403,2
402,6
395,2
381,9
364,5
364,4
355,2

414,5
413,6
413,4
413,2
407,5
395,5
390,7

414,6
414,0
413,1
410,7
409,7
409,7
409,6
405,7
401,5
399,7
389,5

43,5

104,1
100,6
102,1
102,1

104,4

98,8
103,6
101,7

626,6
609,9
608,9
606,4



Luftgewehr aufgelegt Mannschaften

SG Maishofen Rosemarie Schachner 4145

Georg Schachner 410,7

Eder Peter 409,6 1.234,8
1. Saalfeldner SSV Herzog Marion 413,6

Exenberger Peter 413,1

Gruber Herbert 405,7 1.232,4
K.k.p. Schitzenv. Mittersill | Klammer Maximilian 414.,6

Rauter Robert 409,7

Schmiedl Sarah 407,5 1.231,8
K.k.p. Schutzenv. Mittersill Il Rumpler Helmut 401,5

Voithofer Claudia 390,7

Niederseer Christoph 389,5 1.181,7
SG Zell am See Kirchner Alfred 414,0

Kirchner Ulli 413,2

Scharmer Harald 43,5 870,7



Saalfelden - 03. - 04. Februar 2023

Ergebnisliste
Bezirksmeisterschaften Pinzgau 2023

Statistik

Teilnehmer

Klassen/Vereine Kaprun | Maishofen | Mittersill | Saalfelden | Zell/See Saalbach [ Gesamt
Gesamt 9 21 11 31 23 1 96
Jugend | 6 1 4 9 20
Jugend Il 1 1 2
Offene Klasse 2 1 1 3 2 9
Aufgelegt 1 5 6 4 3 19
Senioren Il w 4 3 7
Senioren Il m 2 7 1 10
Federbock w 1 2 1 4
Federbock m 2 2 1 5
Aufgelegt 2 1 4 7
Offene 4 3 4 1 1 13
Medaillenspiegel Kaprun | Maishofen | Mittersill | Saalfelden | Zell/See Saalbach [ Gesamt
Gold 5 3 6 4 18
Silber 2 4 4 4 1 15
Bronze 3 2 3 5 1 14
Summe 5 11 6 15 9 1 47




